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Det råder febril aktivitet både i och runt omkring Lindesberg Arena, när 145
barn och ungdomar i åldern 10-12 år deltar i Linde Sports Camp. På lördag är
det stor avslutning då allmänheten bjuds in att testa de 15 olika sporterna,
dessutom invigs den nya klättersvampen, och en stadskamp utlovas!

Att Linde Sports Camp är ett populärt inslag hos kommunens unga råder det ingen
tvekan om, i år slog man nytt deltagarrekord med hela 145 anmälda.

När LindeNytt hälsar på under torsdagen hörs det glada tillrop och skratt från alla håll
och kanter i den enorma arenan. I den ena delen av stora hallen övar en grupp på



tennis, och för tillfället är det balansövningar på schemat, en tennisboll ska studsas så
många gånger som möjligt på ett tennisrack och barnen jobbar hårt för att klå
varandra.
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Inne i bowlinghallen råder det fullt fokus på de banor där lägerungdomarna håller till,
det är viktigt att hålla kolla på sina poäng, och kompisarnas.
– Neej! utbrister Klara Sahlén när hennes klot lämnar några envisa käglor kvar på
banan.
Klara är en av de ungdomar som bär svart tröja med texten ”Veteran” på, det betyder
att man varit med i samtliga tre år som man kan deltaga, och sista året blir man alltså
veteran.
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I gymnastiksalen är det Parkour som gäller, där hallen förvandlats till en hinderbana
med varierande svårighet på de olika stationerna. Här gäller det att våga prova, vilket
dessa barn inte har några som helt problem med.
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Ute på Loppholmarna pågår Ponnytrav, där de olika ekipagen ska ta sig runt en bana på
kortast tid. Alla vill självklart vinna, och tjejerna Molly och Frida i ponnyn Mulles sulky
siktar på att vinna sockerbitar till sin fyrbenta vän.
– Klart ni kommer vinna, med Racer-Mulle, säger deras ledare glatt.
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Det är inte bara trav här ute, även golf står på schemat för några av deltagarna, och
det gäller att hålla tungan rätt i mun.
– Nu ska ni få se, säger David innan han svingar klubban och prickar hålet på första
försöket.
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På lördag är det stor avslutning, då den årliga familjedagen äger rum. Då har man
chansen att testa alla aktiviteter som barnen lärt sig under veckan. Dessutom ska den
nya klättersvampen invigas, och en stadskamp mellan Lindesberg och Nora kommer
äga rum!

I Lindesbergs lag deltar Irja Gustavsson (kommunalråd S), Pär-Ove Lindqvist
(oppositionsråd M), Herman Arenvang (handboll), Jenny Alenback (judo), Gunilla
Dovsten (keramiker) och Jesper Hugosson (musiker). Och i Noras lag blir det Solveig
Oscarsson (kommunalråd S), Helena Vilhelmsson (oppositionsråd C), Felix Blomqvist
(vattenskidor), Peder Bryngelsson, (fitness), Åsa Gustafsson (skådespelare & dansare)
samt Erik Ekestubbe (konstnär & musiker).
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